
3km 小学生男子(4年生以下)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 Time

1 246 佐藤　七成 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:13'03"

2 204 大寺　里弥 福島県 本宮市 もとみやＲＣ 00:13'52"

3 224 石川　耀一朗 宮城県 大崎市 大和アカデミー 00:13'59"

4 205 内海　橙真 宮城県 富谷市 成田東小学校 00:14'12"

5 206 我妻　孝弥 宮城県 白石市 白石ＳＳＳ 00:14'52"

6 240 大橋　陽輝 宮城県 白石市 白石第一小 00:14'52"

7 207 浅野　知之助 宮城県 村田町 村田第二小学校 00:14'57"

8 231 田鎖　孝太郎 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:15'14"

9 225 山本　紳詠 福島県 本宮市 本宮まゆみ小学校 00:15'21"

10 209 渡邊　玲 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:15'42"

11 220 小野　瑛斗 宮城県 白石市 白川小学校 00:15'43"

12 238 岡村　凛空 宮城県 東松島市 00:16'18"

13 245 我妻　広 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:16'30"

14 218 佐藤　佑心 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:16'34"

15 221 大野　蒼茉 宮城県 白石市 白川小学校 00:16'44"

16 234 加藤　慧 宮城県 白石市 深谷小学校 00:16'45"

17 217 高橋　直也 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:16'49"

18 228 古山　笑丸 宮城県 白石市 大平小学校 00:17'01"

19 241 平間　大晴 宮城県 白石市 白石ＳＳＳ 00:17'01"

20 213 齋藤　裕彰 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:17'06"

21 233 山田　真生 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:17'22"

22 201 草刈　陸斗 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:17'28"

23 232 尾本　龍音 宮城県 柴田町 船迫小学校 00:17'56"

24 216 松島　健剛 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:17'59"

25 223 古山　楓氣 宮城県 白石市 大平小学校 00:18'26"

26 235 尾形　琉晴 宮城県 富谷市 日吉台小学校 00:18'51"

27 242 伊藤　悠人 宮城県 蔵王町 宮小学校 00:18'53"

28 227 高子　拓海 宮城県 白石市 福岡小学校 00:18'56"

29 203 大槻　晟嗣 宮城県 白石市 大鷹沢小学校 00:19'38"

30 202 森谷　麟太郎 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:19'41"

31 239 伊藤　悠真 宮城県 白石市 白石蔵王陸上塾 00:20'06"

32 244 大津　明 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:20'45"

33 243 我妻　健吾 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:20'52"

34 215 飯沼　陸 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:21'20"

35 212 熊谷　遥大 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:21'21"

36 219 大野　広大 宮城県 白石市 白川小学校 00:21'56"

37 237 矢部　大馳 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:21'57"

38 211 猪俣　永都 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:21'58"

39 222 関根　昌起 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:22'02"

40 210 髙橋　海琉 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:22'14"



3km 小学生男子(4年生以下)

41 226 久野　來輝 宮城県 蔵王町 蔵王町立永野小学校 00:23'11"


